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２０２５年１２月           米善食料㈱ 

 
おすすめ情報 

1. 新製品 

1. 丸和油脂 焼いておいしい クレームブリュレ風クリーム １３０ｇ   1 個 円 

 
 カラメル顆粒を配合したコクのあるカスタード風クリームです。 

 そのままでも召し上がれますが、ぬってトーストするとサクッと食感とより香ばしい味わいが楽しめ

ます。アレルギー表示：乳、大豆（特定原材料(8 品目中)、小麦、落花生(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)を含む製品と共通の

設備で製造しています。 

 クレームブリュレ…フランス発祥のデザート。フランス語で「焦がしたクリーム」という意味。カス

タードソースの表面に砂糖をかけて、バーナーなどでキャラメリゼしたもの。 

2. 角屋食品 境港産手づくりアジフライＳ ５０ｇ   1 個 円【10 個単位注文】 

 

 
 境港産の新鮮な真アジに限定し、境港で加工。味付は塩と胡椒のみ。 

 パン粉率 50%以下、味肉厚。手作業で丁寧に作られているため、キッチンで衣付けしたかのようなク

オリティ。 

 冷凍のまま約 180℃の植物油で約 4 分揚げてください。アレルギー表示：小麦 

k.z.ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ
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2. １月おすすめ商品 

3. 志賀煎餅 南部小麦使用割れ「南部せんべい」 １kg   1 袋 円 

 
 寒くなる時期に需要期を迎えるため、発注からお届け迄最低 3 週間が必要となります。注文が集中し

た場合、欠品となる可能性があることもご了解ください。 

 せんべい汁用の南部せんべいです。煮込んでも型崩れしにくく、風味の良い、南部小麦 100％使用。

鍋物・汁物の沸騰したところに入れて、約 5 分煮混んでください。本商品は適度な大きさに割ってあ

りますのでそのまま割らずにお使いいただけます。 

4. 常陸屋本舗 紅梅花麩 ２００ｇ １袋 円 

 
 天然着色料の自然な彩り、丹精こめたカワイイ紅梅花です。 

 スープ、味噌汁には、そのまま入れてください。茶碗蒸には、軽く水に戻してご使用ください。 
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5. 越後しらたま本舗 韓国風トック（ｱﾒﾘｶ産米原料）１kg 袋 １袋 円 

 
※画像は国産米仕様となります。 

 トックとは韓国の食材でうるち米を製粉、蒸して棒状に伸ばし、薄く斜めにスライスしたもので、日

本のお餅のようなものです。国産米が不足しているため、現在はアメリカ産米を原料として使用して

います。1 枚約 6～7g。 

 通常在庫を余り持っていませんので、納品まで約 2 週間みてください。 

6. カセイ食品 白菜キムチ １kg  １袋 円 

 
 そのまま漬物として使用するだけでなく、キムチ鍋や豚キムチ炒めなどにご利用下さい。殺菌処理し

ておりますので、常温保存・流通が可能なキムチです。白菜・たまねぎ・にんじんは国内産原料を使

用しております。製造後賞味期間：90 日間（開封前） 

 

 

 

 



 4 

7. カセイ食品 わかさぎフリッター Ｍ 約１１ｇ １個 円【50 個単位注文】 

 
 ふんわりさくさくの衣に、沖あみのむき身と青海苔を加え風味豊かに仕上げました。フリッターとし

てはもちろんのことマリネなどでもおいしく召し上がれます。 

 170~180℃で３～４分揚げて下さい。 

4. 節分用商品 注文締切日にご注意ください。 2026 年の節分は 2 月 3 日(火)です。 

8. ｱﾘｯｸｽ 福豆 ９ｇ 1 個 円《1 月 14 日(水)締切》 

ｱﾘｯｸｽ 福豆 １４５ｇ 1 袋 円《1 月 14 日(水)締切》 

 
 国内産の大豆を香ばしく炒り上げました。 
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9. ﾄｰﾆﾁ 節分ﾃﾞｻﾞｰﾄ(豆乳ﾌﾟﾘﾝ(乳･卵･小麦不使用))４０ｇ１個 円《12 月 18 日(木)締切》【40 個以上】 

 
 乳・卵・小麦不使用のプリンです。節分にちなんで豆（豆乳）を使用しています。下層にカラメルソー

スを入れています。食物繊維と鉄分を含んでいます。自然解凍してお召し上がりください。 

10. ｼﾞｬﾈﾌ カルシウムたまごボーロ(CaFe 強化) １６ｇ 1 個 円【50 個単位】 

 

 
 節分用パッケージ商品は終売となりました。レギュラー商品でご案内しています。 

 1 袋（16g）で Ca300mg、鉄 5mg。アレルギー表示：乳・卵 

 



 6 

5. 節分用いわし商品 いずれの商品も 2 月使用の場合、1 月 7 日(水)迄にご注文ください。 

節分にいわしを食べる習慣がありますが、これは邪気を払うためにいわしの頭を柊に刺して戸口などに下

げた習慣に由来しています。また、いわしを焼く煙とにおいで鬼(邪気)を追い払います。 

11. 新栄物産 いわし梅煮（ﾎﾞｲﾘﾝｸﾞﾊﾟｯｸ） ４０ｇ 1 個 円【10 個単位】 

12. 新栄物産 いわし梅煮（ﾎﾞｲﾘﾝｸﾞﾊﾟｯｸ） ５０ｇ 1 個 円【10 個単位】 

 
 梅肉の程よい甘酸っぱさが大好評！新栄物産の一番人気商品です。 

 ボイル：沸騰したお湯に入れ、再沸騰して 10 分~15 分。 

 新栄物産のいわしを原料とした商品についても上記の締切となります。ご注意ください。 

13. ﾊｰﾄﾌｰｽﾞ 21 いわしのカリカリフライ 約２１ｇ  １個 円【40 個単位】 

 
 玄米粉を使用し、アレルギー特定原材料等 28 品目不使用のフライに仕上げました。ジャガイモを粒状

にした衣を使用し、カリカリ食感にした商品です。下味と衣のジャガイモでイワシ独特の臭みをマス

キングし食べやすくしました。いわしは卵が入っている可能性があります。 

 凍ったまま 170℃前後の油で約 4 分間揚げて下さい。プリフライしておりますので焼調理（目安：約

200℃8～10 分）も可能です。 
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6. バレンタインデー用商品≪2026 年のバレンタインデーは 2 月 14 日(土)です≫ 

14. ﾄｰﾆﾁ チョコプリン≪バレンタイン≫ ４０ｇ １個 円《12 月 18 日(木)締切》【40 個以上】 

 

 
 アレルゲン 28 品目不使用のチョコプリンです。なめらかな口どけでチョコレートの豊かな香りが広

がります。鉄分と食物繊維を含んでいます。自然解凍してお召し上がりください。 

15. 郡山製餡 ハート型杏仁豆腐ミックス １kg（固 650g）袋 １袋 円《12 月 18 日(木)締切》 

 淡いピンク色とハートの形が可愛らしい杏仁豆腐です。フルーツやヨーグルトと和えて美味しく召し

上がれます。アレルギー表示：乳・大豆。 

16. ｷｭｰﾋﾟｰ チョコ ブラック＆ホワイト（ﾊﾟｷｯﾃ）９ｇ １個 円【4 個単位】 

 
 

 ブラックとホワイトの 2 つのﾁｮｺﾚｰﾄｽﾌﾟﾚｯﾄﾞを一緒にパックしました。アレルギー表示：乳、大豆 
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7. 愛知ヨーク キャンペーン 期間 2026 年 1 月 6 日～3 月 31 日納品分（1/5 は納品不可） 

 
17. 愛知ﾖｰｸ 国産みかんゼリー ７０ｇ  1 個 円《通常価格円》 

 国産のみかん果汁を 40%使用したみずみずしい食感のゼリーです。 

 1 個(70g)あたり、ビタミン C69mg 含みます。ｱﾚﾙｷﾞｰ表示：なし 

18. 愛知ﾖｰｸ 国産やさいゼリー ７０ｇ  1 個 円《通常価格円》 

 にんじん汁 30%とみかん果汁 10%を配合し、さっぱり味のゼリーに仕上げました。 

 1 個(70g)あたり、βカロテン 770μg と鉄分 1.5mg を含みます。ｱﾚﾙｷﾞｰ表示：なし 

19. 愛知ﾖｰｸ 国産ももゼリー ７０ｇ  1 個 円《通常価格円》 

 国産もも（白肉種）の果汁・ピューレを 50%使用したみずみずしい食感のゼリーです。 

 1 個(70g)あたり、ビタミン C70mg 含みます。ｱﾚﾙｷﾞｰ表示：もも 

20. 愛知ﾖｰｸ ぶどうゼリー ７０ｇ  1 個 円《通常価格円》 

 ぶどう（コンコード）の果汁を 30%使用し、1 個(70g)で食物繊維 4.5g、鉄 2.4mg、ビタミンＣ70mg

を摂取できます。ｱﾚﾙｷﾞｰ表示：なし 
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21. 愛知ﾖｰｸ 梨ランスゼリー ７０ｇ  1 個 円《通常価格円》NEW  

 国産の和梨果汁と国産のラ・フランスピューレを合わせて 20%使用。梨とラ・フランスをかけ合わせ

たネーミング。ｱﾚﾙｷﾞｰ表示：なし 

22. 愛知ﾖｰｸ りんごゼリー ７０ｇ  1 個 円《通常価格円》NEW  

 果汁感を引き立たせる食感により、果物のもつみずみずしさを味わえるゼリーです。 

 外国産のりんご果汁と国産のりんごピューレ 40%使用。ｱﾚﾙｷﾞｰ表示：りんご 


